

2008-05-07

LS 0803-0327

Landstingsstyrelsen

Avtal om samarbete gällande Riskbruksprojektet och en mer hälsofrämjande hälso- och sjukvård

Föredragande landstingsråd: Birgitta Rydberg

ÄRENDET

FoUU-utskottet föreslår att delar av det nationella Riskbruksprojektet överförs till landstinget med placering vid Centrum för folkhälsa .

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att överföra delar av det nationella Riskbruksprojektet till Stockholms läns landsting med placering vid Centrum för folkhälsa från den 1 april 2008 till och med den 31 december 2010.

Alkoholkonsumtionen i Stockholms län har enligt Folkhälsorapporten 2007 fortsatt att öka. Den alkoholrelaterade sjukvårdskonsumtionen och den alkoholrelaterade dödligheten har även ökat. I landstingets folkhälsopolicy finns en strategi för att förbättra det hälsofrämjande arbetet i sjukvården.

Riskbruksprojektet är ett nationellt kompetenscentrum som stödjer utvecklingen av ett evidensbaserat alkoholförebyggande arbete inom sjukvården. Folkhälsoinstitutet anser att detta arbete bör utvecklas i nära samarbete med landstingen. Ett sådant lokalt utvecklingsarbete föreslås bedrivas genom att Riskbruksprojektet tillfälligtvis överförs till Stockholms läns landsting under perioden från den 1 april 2008 till och med den 31 december 2010.

Folkhälsoinstitutet betalar en öronmärkt ersättning till Stockholms läns landsting om totalt 6 Mkr för att landstinget driver Riskbruksprojektet under denna tid. Personal

Bilagor

- 1 Avtal
- 2 Bitr. landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2008-03-06

2008-05-07

LS 0803-0327

flyttas tillfälligtvis över från Folkhälsoinstitutet till landstinget under denna period. När Karolinska Folkhälsoakademin bildas planeras Riksbruksprojektet att flyttas med till Karolinska institutet. Folkhälsoinstitutet underrättas om detta av landstinget och flytten av verksamheten ska regleras i avtalet med KI.

Catharina Elmsäter Svärd

Birgitta Rydberg

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

FoUU-utskottet har den 17 mars 2008, enligt bitr. landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* delar av det nationella Riskbruksprojektet överförs till Stockholms läns landsting med placering vid Centrum för folkhälsa t.o.m. den 31 december 2010 enligt överenskommelse.

Bitr. landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 6 mars 2008 bifogas (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 7 maj 2008.